BP 1184 f 167r 05 do 06-08-1405.

Voornoemde Johannes zv Hubertus Osman droeg voornoemde b-erfcijs over aan Johannes Berwout zv Johannes Berwout. Eerstgenoemde Johannes en zijn vader beloofden lasten van hun kant af te handelen.

{In linker marge een verticale haal langs rest van deze bladzijde).  
Dictus Johannes predictum censum hereditarie supportavit Johanni Berwout filio Johannis Berwout cum litteris #et aliis# et jure promittens (dg: super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) promittentes et cum eo dictus Hubertus eius pater indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum (dg: quinta post Pe ad vincula) in die Sixti.

BP 1184 f 167r 06 do 06-08-1405.

Voornoemde Johannes zv Hubertus Osman droeg voornoemd huis en erf over aan voornoemde Johannes Berwout zv Johannes Berwout. Eerstgenoemde Johannes en zijn vader beloofden lasten van hun kant af te handelen.

Dictus Johannes dictam domum et aream hereditarie supportavit dicto Johanni (dg: prom) cum litteris et #aliis et# jure promittens ut supra.  
Testes datum supra.

BP 1184 f 167r 07 do 06-08-1405.

Voornoemde Hubertus Osman<sup>21</sup> zvw Johannes Alarts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus predictus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 167r 08 do 06-08-1405.

Voornoemde Johannes {waarschijnlijk: Johannes Berwout zv Johannes Berwout} beloofde aan vooroemde Hubertus (1) 17 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen, (2) hetzelfde bedrag met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406), (3) hetzelfde bedrag met Kerstmis over twee jaar (zo 25-12-1407), (4) hetzelfde bedrag met Kerstmis over drie jaar (di 25-12-1408), (5) 16 nieuwe gulden van dezelfde waarde met Kerstmis over vier jaar (wo 25-12-1409), (6) 16 nieuwe gulden van dezelfde waarde met Kerstmis over vijf jaar (do 25-12-1410) te betalen. Opstellen in 6 brieven.

Fient sex.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Huberto XVII novos Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et tantum a nativitatis Domini (dg: a) ultra annum persolvendum et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendum et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra 3<sup>s</sup> annos persolvendum atque XVI novos gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra (dg: quinque) #quatuor# annos persolvendos et XVI novos gulden similis

---

<sup>21</sup> De vader van de verkoper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra quinque annos persolvendos. Testes datum supra. (dg: '3 littere sunt restantes').

**1184 f.167v.**

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1405.  
 in festo beati Jacobi: zaterdag 25-07-1405.  
 secunda post Jacobi: maandag 27-07-1405.  
 tertia post Jacobi: dinsdag 28-07-1405.

BP 1184 f 167v 01 vr 24-07-1405.

Hr Arnoldus van Herlaer ridder, Johannes van Bruheze en Zibertus van Hoculem beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 24 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen, op straffe van 1.

Dominus Arnoldus de Herlaer miles Johannes de Bruheze et Zibertus de Hoculem promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XXIIII Vrancrijc kronen Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos (dg: testes) sub pena I. Testes Theodericus et Wolph datum in vigilia Jacobi.

BP 1184 f 167v 02 vr 24-07-1405.

De eerste belofde 'de ander schadeloos te houden.

Solvit I boddreger.

Primus promisit alium' indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 167v 03 vr 24-07-1405.

Theodericus Sconderman zwv Theodericus Sconderman van Eijndoven verkocht aan Johannes Mersman van Heze een n-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en ½ mudzaad land, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, tussen kvw Willelmus van den Doleggen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een akker lands, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, tussen Johannes Willems soen van Strathem enerzijds en Hermannus Leijten soen anderzijds, (3) andere goederen van voornoemde verkoper. De brief overhandigen aan de verkoper of zijn vrouw Katherina.

Solvit II boddreger.

Theodericus Sconderman filius quondam Theoderici Sconderman de Eijndoven hereditarie vendidit Johanni Mersman de Heze hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mensure de (dg: Bus) Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et dimidia modiatate terre sitis in parrochia de Woensel ad locum dictum Strathem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Doleggen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex quodam agro terre sita' in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Willems soen de Strathem ex uno et inter hereditatem Hermanni Leijten soen ex alio atque ex ceteris bonis dicti venditoris singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Wolph et Gerardus datum supra. Tradatur dicto venditori aut eius uxori Katherine.